Sexto.-  Con fecha 7 de noviembre  de 2024,  la adjudicataria propuesta,  GRUPO CONTROL EMPRESA DE
SEGURIDAD, S.A.U constituye por medios electrónicos ante la Caja General de Depósitos de la Comunidad
Autónoma una garantía definitiva por importe de 1.264,02€ (MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS
CON  DOS  CÉNTIMOS),  según  se  acredita  mediante  el  correspondiente  resguardo  de  depósito  n.º
T001040200703 (RUE CAJAVAL EH401 2024/500592), para responder de los supuestos contemplados en el
artículo 110 de la de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se